Đón Tết Giáp Thìn 2024 tại các khu nghỉ dưỡng sang
chảnh có gì hấp dẫn
21:53 02/02/2024
Tác giả: Đang cập nhật

Kỳ nghỉ Tết Giáp Thìn 2024 kéo dài tới 7 ngày, các khách sạn, khu nghỉ dưỡng cao cấp

khắp cả nước đang tung nhiều ưu đãi, thực đơn đặc biệt và trải nghiệm độc, lạ để đảm

bảo một kỳ nghỉ lễ trọn vẹn cho du khách.

Các kỳ nghỉ Tết giờ đây không chỉ dành để quây quần bên mâm cỗ, mà còn để nghỉ ngơi, khám

phá những miền đất mới.